[image: image1.png]

[image: image2.png]

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Município de São Pedro do Sul - RS
Telefone Fax: 55.3276.1255 / 55.3276.1755

Rua XV de Novembro  nº 793    São Pedro do Sul – RS

 CEP: 97.400-000   E-mail:   camara@camarasps.rs.gov.br _________________________________________________________________________________________________
[image: image3.png]

PORTARIA Nº. 027/2013 DE 09 DE AGOSTO DE 2013.

NOMEIA O ASSESSOR DE BANCADA LEONARDO FUCHS.
DIOGNES PREUS MENEZES, Presidente da Câmara de Vereadores do Município de São Pedro do Sul – RS em exercício, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal.

NOMEIA

                   O Senhor Leonardo Fuchs, Cargo em Comissão, Assessor Legislativo, nos Termos do Artigo 6°, da Lei Municipal n°1.585-2005/2008 de 30 de Janeiro de 2006, com percepção de CC4.

   Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

                   Gabinete da Presidência da Câmara de Vereadores de São Pedro do Sul / RS, 09 de agosto de 2013.

        Ver. Diognes Preus Menezes.                                    Ver. Walmyr Dressler
       Presidente do Poder Legislativo.                                        Vice-presidente

                                             Ver. Fábio Polenz Parnov.

                                                              Secretário.

REGISTRA-SE, PUBLICA-SE E CUMPRA-SE.

[image: image3.png]